Образец на Барање за преносливост на лични податоци – Фондација за интернет и општество, Метаморфозис
БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОСЛИВОСТ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ

Согласно член 24 од Законот за заштита на личните податоци (Сл.весник на РСМ бр.42/2020), Фондацијата за интернет и општество – Метаморфозис им овозможува на субјектите на личните податоци непречено остварување на нивното право на преносливост на личните податоци. 

Метаморфозис ќе ги преземе сите потребни активности со цел да одговори на барањето на субјектот во рок од 30 дена од приемот на барањето, односно, од добивањето на дополнителните информации доколку првично поднесеното барање е нејасно или некомплетно.

1. Податоци за подносителот на Барањето

	Име и презиме
	

	Категорија на субјект (вработен/а, надворешен соработник/чка, апликант/ка за работа, учесник/чка во активности)
	

	Адреса
	

	Контакт телефонски број
	

	e-mail адреса
	



2. Податоци за кои субјектот на лични податоци бара да бидат пренесени

Ве молиме со заокружување означете за кои линчни податоци барате преносливост:
· Лични податоци чија обработката е заснована врз основа на согласност или врз основа на договорна обврска 
· Лични податоци чија обработка се врши на автоматизиран начин

3. За кои лични податоци барате преносливост?

Ве молиме наведете за кои лични податоци барате преносливост и дали барате директен пренос на Вашите лични податоци на друг контролор. Наведете ги детално сите релевантни детали кои ќе ни помогнат да ги идентификуваме личните податоци за кои барате преносливост (број на договор, датум и начин на дадена согласност, податоци за контролорот на кој сакате да му бидат пренесни Вашите лични податоци и слично).

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Фондацијата за интернет и општество – Метаморфозис му овозможува на субјектот на личните податоци да добие директен пренос на личните податоци на друг контролор, ако тоа е технички возможно. 

Правото на преносливост не се однесува на обработката потребна за извршување на работи од јавен интерес или при вршење на службеното овластување доделено на контролорот.


4. ИЗЈАВА

Јас, ___________________________, потврдувам дека ги прочитав и ги разбирам информациите содржани во ова Барање и дека информациите кои ги обезбедив се точни. Разбирам дека Фондацијата за интернет и општество – Метаморфозис може да побара потврда за мојот идентитет и/или за идентитетот на субјектот на личните податоци како и дополнителни информации кои ќе помогнат во идентификување на податоците за кои барам преносливост.


Потпис												Датум

____________________							___________________ 

Документи во прилог на Барањето:
· Доказ за идентитетот на субјектот на личните податоци (кога подносител е овластено лице)
· Овластување од субјектот на личните податоци
· [bookmark: _GoBack]Оправданост на Барањето (детално образложение согласно точка 3)
